

Agurtzane Orthous	Beasain
Agurtzane Ugaldea	Elorrio
Agurtzane Villate Ruiz de Gordejuela	Gasteiz
Agurtzane Villate Ruiz de Gordejuela	Gasteiz
Agurtzane Zubiri	Bilbao
Agustin Figal	Santurtzi
Agustín Gil	Vitoria
aiala zaldibar	gasteiz
Aiala Zubieta	Bera
Aida de la Calle González	Bilbo
Ainara Etxeberria	Vitoria-Gasteiz
Ainara Gaztelu Garde	Elizondo
Ainara Kaltzakorta Urresti	Ondarroa
Ainara mendarozketa	Gasteiz
Ainara Pérez	Vitoria-Gasteiz
Ainara Ruiz	Lekeitio
ainara San Bizente Zunalde	Oñati
Ainara Sarasketa Alberdi	Aizarnazabal
Ainara Unanue	Gasteiz
Ainhize Hernández	Okondo
Ainhoa aldazabal gallastegui	Eibar
Ainhoa Belategi Arenatza	Arrasate
ainhoa beola olaziregi	donostia
Ainhoa Berasaluze Correa	Vitoria-Gasteiz
Ainhoa Bilbao Arkotxa	Vitoria-Gasteiz
Ainhoa Garagalza Moraza	Vitoria-gasteiz
AINHOA IRAZU	DONOSTIA
Ainhoa Legorburu	Amorebieta-Etxano
AINHOA LUZ	ERMUA
Ainhoa Madinabeitia	Gasteiz
AINHOA OTEGI	PASAIA
AINHOA OTEGI	PASAIA
Ainhoa Urrengoetxea	Durango
Ainitze laskurain	Vitoria -Gasteiz
AINTZANE APEZTEGIA	

Aintzane orbea prada	Erandio Bekoa
Aiora Epelde Agirre	Aizarotz
Aitana Garlito	Gasteiz
Aitana morentin	Murgia
Aitor Anda	Gasteiz
Aitor azueta	Abadiño
Aitor castillo	Otxarkoaga
Aitor eguzkitza	Erandio
Aitor Korres	Gasteiz
AITZIBER BAÑUELOS GANUZA	BILBO
Aitziber Beitia	Gasteiz
Aitziber goitia martin	Gasteiz
Aitziber Goitia Martínez	Bilbo
Aitziber Larrea	Barañain
Aitziber MARZANA	Bilbao
Aitziber Romero	Gasteiz
Aitziber Romero	Gasteiz
Aitzol Garmendia	Lazkao
Aizkoa	Erandio
Aizpea Etxabe	Zarautz
Alaitz mañes	Azkoiti
alana berraondo sebal	soraluze
Alazne sola	iruñea
ALBA GARCIA	BILBO
ALBERTO ATXA	ARIZKUN
alberto berraondo iraola	soraluze
Alberto López de Aguilera Otxoa de Eribe	Vitoria-Gasteiz
Alberto Porrás Conde	Gasteiz
Aldatza	Izurtza
Alfonso Caño	Gernika-Lumo
Alicia Pano Rodríguez	Iruña
Alix Rodríguez	Bilbo
Amagoia Lejarza	Gasteiz
Amaia	Gasteiz
Amaia Agirre Goikoetxea	Gasteiz

Amaia Alberdi Sarrionandia	Durango
Amaia Andrieu Sanz	Gasteiz
Amaia Aranaga	Erandio
Amaia Armentia	Gasteiz
Amaia Balentziaga Villar	Arrasate
Amaia Campillo	Gasteiz
Amaia Eguren Gongeta	Elorrio
Amaia fernandez	Zornotza
Amaia Garcia Gonzalez	Hernani
Amaia gil	Vitoria-gasteiz
Amaia Herrero Oiarzabal	Bilbo
Amaia hinojal	Vitoria gasteiz
Amaia Lekunberri	Markina-Xemein
Amaia Markotegi	Abadiño
Amaia Naveda Sáenz de Ugarte	Bilbo
Amaia Ros	Gasteiz
Amaia Septien	Gasteiz
Amaia Urkitza Azueta	Durango
Amaia Urteaga	Gasteiz
AMAIA ZABALA ARTOLA	ZIZURKIL
Amaia Zalba Martinez	Agoitz
Amaia Zufia	Iruñea
Amaia. Goikolea	Bilbo
Amets Arzallus Antia	Hendaia
Amets Gartzia	Gasteiz
Amparo Las Heras	GASTEIZ
Ana Agirre	Gasteiz
Ana Aguas	Iruñea
ANA AREVALO	GASTEIZ
Ana Etxalar	Zurukuain
Ana Etxarte	Bilbo
Ana Galarraga Aiestaran	Zarautz
ana gurpegui sueskun	zizur nagusia
Ana Perez	Bilbo
Ana Revuelta	Hernani

ana rosa sanz	gasteiz
ana rosa sebal	soraluze
Ana Rouco	Bilbao
Ana Suarez Eguizabal	Portugalete
Ana Ureta	Bilbo
Ana Viñals Blanco	Bilbao
anarosa tornero	erandio
Anatxo Riesco Fdez	Portugalete
Anatxo Riesco Fdez	Portugalete
Anatxo Riesco Fdez	Portugalete
Ander gonzalez Corchado	Gasteiz
Ander Lizartza	Donostia
Andere	Basauri
Andere Arriolabengoa	Aramaio
Andikona Irazabal Ostogain	Durango
Andoni Olariaga	Gasteiz
Andrea	Gasteiz
Andres Landa	Gasteiz
Ane aizpurua	Abadiño
Ane Aranburu Molina	Bilbo
Ane Arruti	Zarautz
Ane Azpillaga	Azpeitia
Ane Azurmendi Lasa	Beasain
Ane baonza	Izurtza
ane blanco	elorrio
Ane Elexpuru	Igorre
Ane Etxeberria Arzak	Pasai Antxo
Ane Garay Zarraga	Getxo
ane gebara gnz de axpuru	gasteiz
Ane Isasmendi Txurruka	Gasteiz
Ane Iturbe Mujika	Hernani
Ane Izquierdo Aguilera	Itzubaltzeta
Ane Labaka Mayo	Lasarte-Oria
Ane Labaka Mayo	Lasarte-Oria
Ane Labaka Mayo	Lasarte-Oria

Ane Miren Aristondo	Hondarribia
Ane Suarez	Bilbo
Ane zubi	Pasaia
Angela Epalza	Iruñea
Ania Becerril Ramos	Vitoria
Ania saenz de buruaga	Gasteiz
Anjel Millan	Barcelona
Antonio Escalante	Gasteiz
anya alfaro	pobes
Araceli Angulo	Basauri
ARACELI TERESA URIARTE MURUAGA	ELORRIO
Araitz Garay	Artea
Arantxa Vazquez	Gasteiz
arantxa vicedo	donostia
Arantxa Zabala Artola	ZIZURKIL
Arantza Utxupi	Gorliz
Arantza Armentia	Vitoria-Gasteiz
Arantza Campos	Donostia
Arantza Cañamares	Markina-Xemein
Arantza Cueto	Vitoria-Gasteiz
Arantza Fernandez	Gasteiz
arantza fp	bilbo
Arantza Larizgoitia	Ugao-Miraballes
arantza marcos	erandio
ARANTZA MENENDEZ IBAÑEZ	BILBAO
Arantza Rivera Okendo	Bilbo
Aratz Ramirez de la Piscina	Gasteiz
Argia Urrutxi Bizkarra	Elorrio
Argia Urrutxi Bizkarra	Elorrio
ari	Móstoles (Madril)
Ariane Unamuno	Soraluze
Aritz albaina	Gasteiz
Aritz Alunda	Arraiotz
Aritz calleja	Gasteiz
Aritz Cordoba	Abadiño

Arkaitz Agirrezabal Mateo	Arrasate
Arkaitz Arraiza Gulina	Barañain
arlet	berriz
Aroa Lasa	Lasarte
Arrate Albaina	Gasteiz
Arrate Rodriguez	Barakaldo
Arrate Urizarbarrena	Durango
Ascen martinez	Gasteiz
Asier Mirón	Andoain
Asier Pla	Iruña
Asier Ugarte Aurrekoetxea	Gasteiz
ASKOA ETXEBARRIETA LAS HERAS	Gasteiz
Asun Larreta	Iruña
Asun Pagaldai	Durango
Azaitz Unanue Goikoetxea	Gasteiz
barreras jauregui	elorrio
Beatriz Ugarte	Gasteiz
beatriz urrotz	zuñiga
Bebo JUbeto	Lezama
Bego Intxaustegi	Bilbao
Begoña Aspuru Soloaga	Bilbo
Begoña Cantero	Bilbo
Begoña Dorronsoro	Barakaldo
Begoña Etayo	Vitoria-Gasteiz
Begoña Etayo Erena	Vitoria-Gasteiz
Begoña Martinez	Galdakao
begoña sinde carricajo	bilbo
Begoña Vázquez	Gasteiz
belen	vitoria-gasteiz
Belen Arrondo	
beñat baltza alvarez	donostia
Beñat Ortiz De Lazkano Otxoa	Gasteiz
Beñat Ortiz De Lazkano Otxoa	Gasteiz
Berta Cao	Madrid
Berta OG	Xixón, Asturias

Biki Pozo Gonzalez	Basauri
BIOTZA ISASTI	DURANGO
Birjinia Ferreiro	Oñati
Bittor Abasolo Calleja	Gasteiz
Bittor Abasolo Calleja	Gasteiz
Blanca Gaztelupe Barrio.	Hondarribia.
Borja Balparda	Gasteiz
Borroka Garaia Da	Popurri
Carlos Katarain Gutiérrez	Leioa
Carmen Alvarez Vazquez	Oviedo
Carmen Codesal Menéndez	Ribeseya
Carmen Conde	Aviles
Carmen Lopez	Vitoria-Gasteiz
Carmen Martin Millas	
Carmen Medina Sarmiento	Santa María de Guía
Carmen Muñoz López	Bilbao
Celia Heras Hernando	Bilbao
Celia Marañon Martinez	Getxo
César Caño Ogueta	Vitoria-Gasteiz
Cesar Perez Nuñez	Bilbao
Clara Ginés	Bilbo
Claudia Venceslao	Gasteiz
Clementine Baza Bola	Balmaseda
Conchi Gomnez Mahave	Basauri
Conchi zarandona	Durango
Constan Garcia Gomez	Zizur Nagusia
Cristina Cordeiro	Bilbo
Cristina de la Cruz Ayuso	Sopela
Dani Maeztu	Durango
daniel ladrera	gasteiz
daniela roca	bilbao
David Urrutia Korkuera	Gasteiz
Denis Soriano Moreno	Soraluze
Denise Meizoso	Donosti
Diana Urrea	Laukiz

DOMINICA VICTORIA MARAÑÓN MARTÍNEZ	BILBAO
Dunia-Taher Muti	Bilbo
Edith Baños Monasterio	Bermeo
Edur Epelde Pagola	Zarautz
Edurne Arguiñano	Gares
Edurne Arrazubi Labiano	Itsaso
Edurne Arrazubi Labiano	Itsaso
Edurne Eguren	Elorrio
Edurne Eguzkitza Bilbao	Portugalete
Edurne Lazcano	Oñati
Edurne M	Gasteiz
edurne ugarte	oñati
edurne ugarte	oñati
Egoitz A. Albeniz	Hernani
Eider	Durango
Eider Aranburu Biain	Bilbo
Eider Bernaola	Vitoria
EIDER FERNANDEZ DE PINEDO UNANUE	GASTEIZ
Eider G	Gasteiz
Eider Goiburu Moreno	Orio
Eider Larrazabal Belar	Durango
Eider Martinez de Ilarduya	Gasteiz
Eider Menika Lauzirika	Bilbo
Eider Zumalde	Arrasate
Eider Zumalde Pagoaga	Arrasate
Ekiñe Arkauz Aierbe	Oñati
Elena	Bilbao
Elena Cercadillo	Gasteiz
Elena Eginu Laborda	Bergara
Elena Herrarte	arrasate
Elena Lafuente Etxeberria	Barakaldo
Elena Lebrato Bustos	Coslada, Madrid
Elena Peli	Bilbo
Elena Ruiz	Gasteiz
elena sánchez presa	beasain

Elena Solatxi	Durango
Elena Solatxi	Durango
Elisabet Uranga	Arrasate
Elixabete Etxeberria Glz.de Langarika	Gasteiz
Elizabet Azaola López de Gereño	Bilbo
Elsa Ullmann	Gasteiz
ELURRE IRIARTE BAÑEZ	ARIZKUN
Enara Eizagirre Arandia	Azpeitia
Enara Garcia	Amurrio
Endika Alabort Amundarain	Plentzia
eneko beramendi	Gastéis
Eneko Irigoien Garcia	Zizur Nagusia
Eneritz Arriaga	Ermua
Eneritz arrube	Durango
Erika Mozo	Bilbo
Erika Uranga Basterra	Zornotza
Erlantz Ramos	Bilbo
Ermi Requejo	Erandio
Esther Larrañaga Galdos	Donostia
Esther Pagola	Atarrabia Villava
Esther Pagola	Atarrabia Villava
esti amenabarro	Villabona
estibaliz alberdi	
Estibaliz Ripa Saez de Maturana	Segura
Estitxu Breñas Glz de Zarate	Gasteiz
Estitxu Iturrate	Vitoria-Gasteiz
Estitxu Sáez de Castillo Busto	Gasteiz
Estitxu Villamor Lomas	Gasteiz
EUKENE ARANA	BILBAO
Eukene Gómez	Santurtzi
Eva	Lemoa
Eva Abuin	Arrasate
Eva Blanco de Angulo	Amurrio
Eva Martínez Hernández	Donostia
eva saenz de ugarte	bilbao

Fabiola Quiroga	Xixón
FÁTIMA DE MIGUEL ZABALA	IRUÑEA
Fatima Sarriugarte Iraeta	Iurreta
felisa pradas	barcelona
Fernando Langarika	Gasteiz
Fernando Lizeaga	Pasaia
Fernando Lizeaga Azkue	Pasaia
Fluye Tiritiri	Iruña
Francy Fonseca	Basauri
Furia	Cascante
Garazi	Gasteiz
Garazi Azpiri Arriaga	Markina-Xemein
Garazi Castaño Fariñas	Altza
Garazi Diaz	Hermua
Garazi Esteban	Iruñea
Garazi Etxarri	Hernani
Garazi Goienetxea	Mamariga, Santurtzi
Garazi Hidalgo Bilbao	Erandio
Garazi Unzalu Aldekoa	Durango
Garazi Zabaleta	Leitza
garbiñe elizegi narbarte	Lekaroz
Garbiñe Elorriaga Agirre	Gasteiz
Garbiñe Etxaburu Igiñiz	Irun
Garbiñe Urra Larrion	Barañain
GEMA HIERRO	DONOSTIA
glenda de pedro ibáñez	bilbao
Goiatz Minguez Mugertza	Ermua
Goiuri Mendez Oategi	Bilbo
Goizane Butron Barroso	Bilbao
Gorka Arbulu	Gasteiz
Gorka Galdeano	Santurtzi
Gotzon Kortazar Pipaon	Gasteiz
Gotzone Elizegi Narbarte	Elizondo
Greta Frankenfild	Bilbao
GRETA FRANKENFELD	BILBAO

Guiomar GarSei	Bilbo
Gurutze Gisasola	Portugalete
Haira Balentzia	Iruña
Haizea Careaga	Iurreta
Haizea Nuñez	Donostia
Haizea Perez de Arrilucea Gonzalez de Alaiza	Gasteiz
Haizea Zugazaga	Bilbo
Harritxu Arrijuria Jaimerena	Baztan - Elizondo
Hassanna Aalia	Mendebaldeko Sahara
Helena sancho jerico	Atarrabia
Henar Fidalgo	Santurtzi
Ibabe urzelai	Araia
Ibai Fresnedo	Hernani
Ibon San Saturnino Murua	Gasteiz
Idoia Agirre	Gasteiz
idoia arraiza zabalegi	iruña
Idoia Del Hoyo Moreno	Santurtzi
Idoia Diaz	Iruñea
Idoia egiraun	Bilbo
Idoia Gómez Gamba	Vitoria-Gasteiz
Idoia Molina	Arrigorriaga
Idoia Ocio Cueto	Gasteiz
Idoia Perez de Unzueta Lopez de Etxezarreta	Gasteiz
Idoia Zabaleta	Lasierra
Idoia zubeldia	Irun
Igor Arroyo Leatxe	Aizarotz
Igor Mera Uriarte	Sopuerta
Iker Gorosterrazu Elizagoien	Ituren
Ikerne Gallastegi Olabariaga	Abadiño
Ima	Donostia
Iñaki Lazarobaster	Elgoibar
Iñaki Ramirez de Olano	Algorta
Inés Berlín	Atarrabia/ Villava
Inés Herrero	Bilbao
Inexa maritxalar	Oiartzun

inge Zubero Azurmendi	Amorebieta-Etxano
Inma Acedo	Gasteiz
Inma leache oscoz	Pamplona
Inmaculada Mata	Ugao-Miraballes
ione mateos	
iosu negugogor	abadiño
iraide donaire hidalgo	Durango
Iraitz Zuloaga	Zorrotza (Bilbo)
Irantzu Altable	Zizur Nagusia
Irantzu legarra	Gartzaron - basaburua
Irantzu legarra	Gartzaron - basaburua
irantzu lopez matias	errekaleor
Irantzu Mendia Azkue	Gasteiz
Irantzu Perez	Iruñea
Irati Abio Muruaga	Bakio
Irati Bordagaray	Zubieta
irati goiogana rekalde	markina
Irati Gonzalez Larena	Bilbo
Irati Iparragirre	Leitza
Irati Legorburu	Orereta
Irati Majuelo Itoiz	Iruñea
Irati Malatsetxebarria Elizegi	Bilbo
Irati suarez	Zornotza
Iratxe Sebal	Soraluze
Iratxe Bilbao Villena	Gatika
Iratxe Bilbao Villena	Gatika
Iratxe Irigoyen Angulo	Gasteiz
Iratxe Retolaza Gutierrez	Donostia
iratxe urizar	bilbo
Iratxe Urizar	Bilbo
Iratz Inziarte	Oiartzun
Irene Arrarats Lizeaga	Hernani
Irene Hernandez	Zizurkil
Irene Martín Tirado	Bilbao
Irene Nogueira	Elosu

Iria Epalza	Gasteiz
Irune Robles Egozkue	Gorliz
Irune Virgel	Bilbo
ISABEL CASARES	PORTUGALETE
Isabel de Blas Buruaga	Durango
Isabel Frutos	Murcia
Isabel Iraurgi Bilbao	Durango
Isabel Ureña Carmona	Vitoria-Gasteiz
itsaso aizpurua	itziar
Itsaso Armentia	Komunioi
Itsaso G. Mazorriaga	Abadiño
Itsaso Larrieta	Sukarrieta
Itsaso Larrieta	Sukarrieta
Itsaso Martinez Agirre	Hernani
Itsaso Saez de Lafuente	Bilbao
Itxaso Astobiza	Algorta
Itxaso Martinez de Arenaza Yarza	Durango
Itxaso perez pison	BEGOÑA-BILBO
Itzea Urkizu Arsuaga	Tolosa
Itziar Abad	Gasteiz
Itziar Agirretxe Irigoien	Elorrio
Itziar Berriozabalgoitia	Durango
Itziar Caballero González	Bilbao
Itziar Egia	Durango
Itziar Elizondo Iriarte	Donostia
Itziar Fernandez Mendizabal	BILBO
Itziar Fernandez Mendizabal	Bilbo
Itziar garcia	Iruñea
itziar gauna	gasteiz
Itziar Gonzalez	Basauri
Itziar Mujika Chao	Idiazabal
itziar Ugaldea	Elorrio
itziar Ugaldea	Elorrio
itziar ugaldea	elorrio
Itziar urra	Barañain

Ixiar Mateos	Gasteiz
Ixone Collado	Orozko
Ixone Fernandez de Labastida Medina	Gasteiz
Izar Luzuriaga	Gasteiz
Izaro Zinkunegi Barandiaran	Errezil
Izaskun	Kanpezu
Izaskun	Duranago
Izaskun Duñabeitia Kintana	Iurreta
izaskun duque	portugalete
Izaskun Fernández	Donostia
Izaskun Olaizola	Gasteiz
Izaskun Vitoria	Gasteiz
Izotz Garcia	Gasteiz
Jabi Arakama Urtiaga	Gares
Jabi Muñoz Moreno	Ermua
Jabier Saenz ESK	Gasteiz
JAIONE IRAOLA ROZAS	IRUÑEA
Jaione Martinez	Iruñea
JAIONE UNTZILLA GALARTZA	BILBO
JAIONE VICUÑA	TUTERA
Janire saenz de buruaga	Gasteiz
Jara	
Jasone saez	Campezo
Jessika Iñiguez de Nanclares	Gasteiz
Jexux unanue	Zumaia
Joana Epalza	gasteiz
Joana Etxano Gandariasbeitia	Bilbo
Joana López de Guereñu	Sopela
Jon Azkune Torres	Santurtzi
Jon Basaguren	Gasteiz
Jon Lasa Fernández	Algorta
Jon SaLabrria	Bilbo
Jone Amonarriz	Tolosa
Jone Arrazola	Oñati
Jone Etxeberria Agirre	Itsasondo

Jone Galartza	Iruñea
Jone Lozano Miranda	Areso
Jone Martínez Palacios	Bilbao
Jone Martínez Palacios (EHUko irakaslea)	Bilbo
Jone U	Gasteiz
Jone Zalduegi Urresti	Bilbo
Joni Drums	Gasteiz
José Ignacio Funes Castro	Vitoria-Gasteiz
Jose maria urretxu	Zaldibar
Jose Prieto	Laudio
Joseba Gallastegi Beobide	Vitoria-Gasteiz
Joseba V Goikoetxea	Gares
Josebe Iturrioz	Donostia
josu albizuri	berriz
josu bilbao	
Josu Larrea	Durango
Josune Irigoien Garcia	Iruñea
Josune Ortiz Atienza	Bilbo
Joxan Garaialde Manterola	Hondarribia
Juan María Lersundi Gacetabeitia	Elorrio
Juantxu Oscoz Vivanco	Vitoria - gasteiz
Jule Goikoetxea	Donostia
Jule Goikoetxea	Donostia
Julene Barrenetxea Zuazua	Abadiño
Julene Idoate Legorburu	Durango
June Baonza Pagaldai	Durango
June Sagarna	Amorebieta Etxano
Junkal A.T.	Bilbo
Kari Basozabal Zamakona	Areatza
Karin venceslao pueyo	Vitoria-Gasteiz
Karmele Bilbao	
karmele ranero	zornotza
Karmele Urbietta Zuñiga	Zarautz
Kattalin Garro	DONOSTIA
Kattalin Miner	Donostia, Gipuzkoa

Keltse Eguzkitza Bilbao	Portugalete
khadim ndiaye	
Kiribil terapiak	Abadiño
koldobike mujika	donostia
Koldobike Muniain Agote	Zarautz
Kontxesi Berrio-Otxoa Otxoa de Angiozar	Lasarte-Oria
LA OMEGA	GASTEIZ
Laida Muruzabal	Iruña
Lander Martínez	Bilbao
Lara	Vitoria-Gasteiz
larraitz sagarminaga	berriz
Larraitz Trojaola Berezibar	Arrasate
Laura Bugalho	Galiza
LAURA CASTRESANA	BASAURI
Laura Gonzalez	Donostia
LAURA IMAZ	GASTEIZ
Laura marinez	Gasteiz
Laura Muelas de Ayala	Donostia
Laura Paris	Gasteiz
Laura Tarifa Zafra	Girona( catalunya )
LEIRE ABANZABALEGI	EIBAR
leire altuna	gasteiz
Leire Azpitarte	Arrasate
Leire Bereziartua Gonzalez	Iurreta
Leire Erviti Artaraz	Gasteiz
leire gallego	gasteiz
Leire Garro Hernaiz	Donostia
Leire Gebara	Gasteiz
leire goitisolozumarán	lekeitio
Leire Gomez	Bilbo
LEIRE GONZALEZ	TRAPAGARAN
Leire Guerrero	Vitoria-Gasteiz
Leire Gutierrez	Donostia
Leire Idarraga Espel	Algorta
Leire Lasa Fernández	Bilbao

Leire martin	Gasteiz
Leire Nafarrate	Vitoria
Leire Palacios	Basauri
Leire Pascual Basauri	Barakaldo
Leire Zelaia	Gasteiz
Leonor Diez Labrador	Vitoria-Gasteiz
Leonor Irigoien Fernández	Portugalete
Libe Atxotegi	Durango
Libe Gaztelurrutia	Durango
LIDE ARRIAGA	USURBIL
Lidia Ruiz	Vitoria-Gasteiz
Lierni Altuna Ugarte	Aramaio
Lierni Arregi	Oñati
Liz Quintana	Bilbo
Lo Eizagirre	Zarautz
Lola Sánchez Almendros	Valdemoro
Lore Erriondo Korostola	Hondarribia
lore etxeberria lujanbio	hernani
Lorea Elorriaga	Gasteiz
Lorea Sarrionandia Merino	Mañaria
Lorea Ureta	Galdakao
Lorena Rejo	Gasteiz
Lourdes Fernández Arce	Bilbao
Lucía Baskaran	Donostia
Lucia Gonzalez	Bilbo
Lucia Moreno	Gasteiz
Luciana Alfaro Lavado	Bergara
Luis rodriguez	zeberio
Luis Royero	Vitoria-Gasteiz
Luisa Mª Puertas	Zierbena
Lur Etxeberria Iradi, EHBilduko legebiltzarkidea	Hernani
Lurdes Arregi	Oñati
M Isabel goiburu	Fuenlabrada
M. Zapata	donostia
M. Zapata	donostia

M. Zapata	donostia
M. Zapata	donostia
M.Asun Alonso	Erandio
Mª Cristina Martin	Durango
Ma Jose Ieregi	Iruñea
Mª Luisa Mugica Reclusa	Bilbo
Mª Luz Díaz Guerrero	Granada
Mª Paz Martínez	Bilbao
Mª Pilar Melguizo Luna	Vitoria-Gasteiz
mabel paskual garcia-uceda	tafalla
Madali Carpintero Navarro	Eraso
Maddalen Agirre Loinaz	Gasteiz
Maddi Alberdi	Eibar
Maddi Gallastegi Osa	Zumaia
Maddi Lasa	Iruñea
Maddi Mendibil	Elgoibar
Maia Ansa	Iruñea
Maialen Bildosola	Durango
Maialen Saez de Okariz	Gasteiz
Maialen Uribe	Gasteiz
MAIDER	GOIZUETA
Maidier Andonegi Garaipen	Donostia
maider araitz gorroño martin	leioa
Maidier Biain Arregi	Oñati
Maidier Gonzalez Perez	Bilbo
Maidier Muro Larizgoitia	Durango
Maidier nieves	Gasteiz
Maidier Otamendi Tolosa	Eskoriatza
Maidier Pórtoles	Donostia
Maitane aizpuru	Azkoitia
MAITANE ARANAGA LIBANO	ERANDIO
Maitane Arnaiz	Gasteiz
Maitane Cuesta Martin	Gasteiz
maitane lopez	elorrio
Maitane Maritorea	Aniz

Maitane Ortiz de Martioda Mtz de Marigorta	Gasteiz
Maitane Urmeneta Salvatierra	Barañain
Maite	Elorrio
Maite Arraiza	Iruñea
Maite Azurmendi	Zumaia
Maite Castro	Durango
Maite Huarte	Gasteiz
Maite Kareaga	Erandio
maite lanz	
Maite Pascual Bautista	Gasteiz
Maite Sampedro	Arrasate
Maite Urtiaga	Abadiño
Maitena sanz Madariaga	Bilbo
Manex Gurrutxaga	Ibarra
Manoli Etxeberria	Oiartzun
Manu Goitia	Bilbao
Mar Ramos Martin	Vitoria-Gasteiz
marga matxiarena	donostia
Margot Pérez González	Bilbo
Maria Angeles Romero	Bilbao
Maria Apaolaza Kerejeta	Oñati
Maria Carmen Oiarbide Aierbe	Donostia
Maria Fabregas Golf	Bilbao
María García Sánchez	Trujillo (Cáceres)
Maria gomez	Iruñea
Maria Irigoien Matxiarena	BEra
Maria Jesus	Vitorua
Maria Jesus	Vitorua
Maria Jesus Berrotaran Etxeberria	Hondarribia
María José Sainz	Gasteiz
Maria Lorenzo	Xixón
MARIA MILLA	BILBAO
Maria Ruiz	Gasteiz
Marian Díaz	Cascante
mariano eseberri azkoiti	otsagabia

Mariasun Pagoaga	
Maribi Ugarteburu Markuerkiaga	Amoroto
Marije Apodaka Ostaikoetxea	Sukarrieta
Marije Fullaondo	Errigoiti
Marije Zumeta Iraolagoitia	Zarautz
Marilu Goikoetxea	Gasteiz
Marina Molinuevo	Gasteiz
MARISA BARRENA LARRUZEA	DURANGO
Marisa Gadea	Sopela
Marisa Gadea	Sopela
Marisa Otaduy Bengoa	Bilbo
Marisa Tercilla Crespo	Barakaldo
Marixa Zabala Ijurko	Etxarri Aranatz
Markel Saenz de Ugarte	Gasteiz
Markox Osa	Zarautz
marta amayuelas	bilbo
Marta Esther Barbero Ramón	Vitoria - Gasteiz
Marta Ferré	Bilbo
Marta Ibarra	Elorrio
Marta molinero torrea	Zizur nagusia
Marta Torres	Gasteiz
Matti Navas	Zizurkil
Mattin Sorzabalbere	
Mayte	Donostia
Mélanie Aliaga Lavrijsen	Zaragoza
MENTXU CAMARA	VITORIA-GASTEIZ
merche alday	vitoria
mertxe alzuguren iturria	Donostia
Mertxe Fernandez Boga	Altza
Mertxe Lorenzo Tolosa	Aldatz
Mertxe unzilla	Oñati
Miguel García	Berriz
Mikel Aranguren	Iruña
Mikel Arranz	Vitoria-Gasteiz
MIKEL AYERBE	GASTEIZ

mikel otero	gasteiz
Mikel Sarasola Manich	Bilbao
Mikele Zumarraga Uribe	Durango
Mila Amurrio	Bakio
Mila Dominguez Vazquez	Bilbao
Mila Zabala Markuleta	Gasteiz
Minerva Zorrilla Aparicio	Bilbo
Mireia Gezuraga	Galdakao
Mireia Granada	Gasteiz
miren alkorta idiakez	azkoitia
Miren arrillaga	Bergara
Miren Edurne Arrieta Alcalde	Gartzain (Baztan)
Miren Garcia	Amurrio
Miren Intxaurrenondo	Leitza
Miren Larrañaga Arrizabalaga	Gasteiz
Miren larrea murgoitio	Amorebieta-etxano
Miren Leuza	Iruñea
Miren Manzisidor	Durango
Miren Romero	Gasteiz
Miren Urteaga	Berriozar
Mirentxu Garcia	Aizarotz
Miriam Alonso de Lecifiana	Sestao
Miriam Saez	Santurtzi
Mirian Etxarri	Zarautz
Mirian Reclusa	Bilbao
Mitxel Casado	Sestao
Mónica Hierro Ruiz	Vitoria-Gasteiz
MONIKA PLAZAOLA	GASTEIZ
Montse Parra	Vitoria-Gasteiz
Nàdia Bernaus	Abetxuko
Nagore Arana	Eskoriatza
Nagore Gabilondo	Muez
Nagore Larrazabal	Durango
Nagore Lazkano Pascual	Gasteiz
Nagore Lazkano Pascual	Gasteiz

Nagore Txintxurreta	Durango
nahia alonso	abadiño
NAHIKARI CENTENO	SANTURTZI
Naia Kareaga Goikoetxea	Erandio
Naia Torrealdai	Gernika
Naiara Camara	Gasteiz
NAIARA CARVAJAL LARRAÑAGA (EH BILDUko ZINEGOTZIA)	ZARAUTZ
naiara garate mantzizidor	ondarroa
NAIARA PRIETO	VITORIA
Naike Bengoa	Gasteiz
Naima El bani Altuna	Bilbo
Naroa Cuesta Niso	Gasteiz
Nati	Santurtzi
Nekane Azparren	Atarrabia/ Villava
Nekane Azparren	Atarrabia/ Villava
Nekane Intxaurtza Etxebarria	Dima
Nerea Atxotegi	Soraluze
Nerea Casas Melo	Gasteiz
Nerea Elustondo Plazaola	Legazpi
NEREA ETXEBERRIA ALONSO	DONOSTIA
Nerea Fdz. de Larrinoa	Gasteiz
Nerea Gastaminza Imaz	Olazti
Nerea Gastamonza	Olazti
Nerea Lersundi	Elorrio
Nerea Olano	Eibar
Nerea Pejenaute Espinosa	Marcilla
Nerea urutxurtu	Zornotza
nieves perez	berriz
Noelia Valverde	Bilbao
Noemi Alangua	Gasteiz
NORA ALEJOS AZKONA	HERNANI
Oiakue Azpiri Robles	Arrigorriaga
Oiane Eguiguren Alvarez	Zarautz
Oier Gonzalez	Gizarte Hezitzailea
Oihana	Zumaia

Oihana Alberdi Elorriaga	Berriz
Oihana Egaña	Donostia
Oihana Etxebarrieta Legrand	
Oihana Iguaran	Amasa
Oihana Iraola	Leitza
Oihana Lopez	Iruñea
Oihana San Vicente	Agurain
Oihana Sudupe	Azkoitia
OIHANA UGARTE IRIARTE	TOLOSA
Oihana Usabiaga	Zizurkil
oihane	iruña
Oihane Anda	Gasteiz
Oihane Perea Perez de Mendiola	zaldundo
Oihane Ugarteburu Bilbao	Durango
oihane viana	gasteiz
Olatz Apraiz Elcoroiribe	Bilbo
Olatz Barandiaran	Zizurkil
Olatz Goiburu	Zumaia
Olatz Goiburu	Zumaia
Olatz Sebal Larrañaga	Soraluze
Olatz Ugalde	Hondarribia
OLGA FERNÁNDEZ	BILBAO
Olga Parrondo Ruiz	Madrid
Oliva Jiménez	Vitoria-Gasteiz
Oneka Anduaga	Oñati
Onintza Gartzia	Usurbil
Orzuri Etxebarria Arantzamendi	Durango
Oscar Fernández (concejal de Irabazi Gasteiz)	Gasteiz
Oskar Estanga	Gaintza
Pablo Zaratiegi	Iruña
Paloma Pelegrina	Valladolid
Patricia Alvarez	Leioa
Patricia Aragon	Elorrio
PATRICIA CARLAVILLA	GUADALAJARA
patricia irasuegi	elorrio

Patricia Martínez García	Bilbao
Patricia Moreno Bel	Alcobendas -Madrid
Patxi Nicolau	Vitoria-Gasteiz
PEPA BOJO BALLESTER	ZARAUTZ
Pilar Blanco	madrid
Pilar Gonzalez de Axpuru	Gasteiz
Pilar Hernández	Vitoria-Gasteiz
Pilar Mendibil	Donostia
Pili Bengoa	Gasteiz
Pili Bengoa Saez de Kortazar	
pili miqueo	arrarats
Presen Zubillaga Auza	Olatz
Rafa martinez	Bilbao
Raimundo Rubio	Portugalete
Raisa Iratxe García Isasa	Donostia
Rakel Alvarez	Tafalla
Rakel Jausoro	Gasteiz
Rakel Oion	Vitoria-Gasteiz
Raquel Calzada	Gasteiz
Raquel Fernandez	Gasteiz
Rebeca Díaz	Durango
rober allende	okondo
Rocío Fraga Sáenz	A Coruña
Rocío Lleó Fernández	Madrid
Rocío Marín Capdevila	Gijón
Rosa arteta	Portugalete
Rosa arteta	Portugalete
Rosa Baltar Cabo	Ermua
Rosa Cifrián	San Juan, Puerto Rico
Rosa Iriarte Laset	antsoain
Rosa M Bañuelos Cuesta	Ermua
Rosabel Agirregomezkorta	Málaga
Rosi Bellido	Gasteiz
Ruth Gutsens Lizarreta	Durango
Saioa arregui	Altsasu

Saioa Begiristain	Burlata
Saioa Ibiriku	Iruñea
Saioa Iraola Urkiola	Aizarnazabal
Saioa Mtnz de Arenaza Iarza	Oñati
SAIOA SÁNCHEZ	AGURAIN
Sandra	Vitoria-Gasteiz
Sandra Aguilar	Gasteiz
Sandra Basterra Muguruza	Gasteiz
Sandra Estébanez López de Subijana	Matauko
sandra losada	bilbo
Sandra Losada Iriondo	Bilbo
santos dual	gasteiz
Sarah boyle garayoa	Iruña
Sarah boyle garayoa	Iruña
Sarai macarro	Berriz
Sejo Carrascosa	Gasteiz
Shira Cuesta	Gasteiz
Sika de la Gala	Pamplona/Irunea
Sika de la Gala Antón	Pamplona
Silvia Gil	Bilbao
silvia piris lekuona	bilbo
Sole	Cartagena
Susana Basoco Quincoces	Gasteiz
Susana Lasarte	Leitza
Susana Martínez	Xixón
Susana Pérez de San Román Landa	Vitoria-Gasteiz
Susana Piera	Basauri
Tamara BO	Xixón
Tamara de Gracia Romeor	Barrika
Tami Eugi	Araia
Tania Arriaga	Euskal Herria
Tania Perez Serrenes	Vitoria-Gasteiz
Tere Gastón Gayoso	Vitoria-Gasteiz
Tere Saez Barrao.Parlamentria foral de podemos ahal dugu. Tecnica de igualdad	iruña
Teresa Larruzea Lobo	Gernika-Lumo

Teresa Pueyo	
Tinixara Guanche	Sopuerta
Tinixara Guanche	Zalla
Toñi Willen Ruiz	Gasteiz
Txaro Arrazola	Vitoria-Gasteiz
Txiki	Gasteiz
Txus Busto	Gopegi
Udane Barinagarrementeria Laka	Markina-Xemein
Unai Gonzalez	Gasteiz
Urko Jauregi	Beasain
Usune Zuazo	Bilbo
Uxana Agirresarobe Urdanpilleta	Mamariga
Uxua Barcos	Iruñea
Uxue Igarza Loiola	Eiibar
Víctor Gordo	Alcobendas-Madrid
victoria urionabarrenechea	oñati
Virginia Orozko	Elgoibar
Xabi Ormazabal	Hernani
Xabier Gonzalez	Barakaldo
Xabier Isasi	Hondarribia
Xabier Martinz	Donostia
Xabier Rico Iturriotz	Gasteiz
Yimi Morales	Las Palmas
Yolanda Rodríguez Marián	Galapagar
Yolanda Uribe	Vitoria-Gasteiz
Zalao Basabe	Iruñea
Zalao Ibeas de la Cruz	Zornotza
Ziortza Angulo	Basauri
Zoraida chao	Xixón
Zuhaitz alkorta	Azkoiti
Zurine Altable	Zizur Nagusia
Zuriñe fernandez	Gasteiz
zurine figal arranz	santurtzi
Zurine Gojenola Goitia	Lekeitio
Zuriñe Rodriguez Lara	Gasteiz